
KRPH-72681-11/ČJ-2020-0500NE-VZ

l
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen "OZ")

pro realizaci veřejné zakázky s názvem: ,,Dodávka 1 ks firewallu k převoznímu operačnímu
středisku" pro Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje

Článek l.
Smluvní strany

1. Kupující Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Zastoupený: plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského ředitelství

pro ekonomiku
Sídlo: Ulrichovo náměstí 810

501 01 Hradec Králové
Bankovní spojení: Česká národní banka pobočka Hradec Králové
Č. účtu: 23235881/0710
IČO: 75151545
DIČ: CZ75151545
Kontaktní osoba pro technickou realizaci smlouvy:
Telefon:
e-mail:
Datová schránka: urnai6d
dále jen ,,kupujIcí") na jedné straně

a

2. prodávající

SIdlo:

Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:
Datová schránka:

GESTO Communications spol. s. r. o.

Korunní 106, 101 00 Praha 10

Ing. JIřím Línkem, jednatelem společnosti
25635808
CZ25635808
UniCredit Bank
2913006/2700

pkdp7f6

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze vložka, 56786 oddíl C
(dále jen ,,prodávajícŕ') na straně druhé

1



Článek II.
Předmět smlouvy

f

.

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícknu zboží
specifikované v článku Ill. této smlouvy a převést na ně vlastnické právo k tomuto zboží.

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v
termínu stanovenou touto smlouvou.

Článek Ill.
Zboží

1. Zbožím se rozumí dodávka 1 ks firewallu k převoznímu operačnímu středisku
· 1 ks Barracuda CIoudGen Firewall FIB
· včetně 5 Years Energize Updates Subscription
· včetně 5 Years Instant Replacement Subscription

Jedná se o zařIzení pro připojení do datové sítě Ministerstva vnitra prostřednictvím VPN
(firewallu) s využitím technologií LTE či satelitnIho spojení pro případy, kdy nebude dostupné
přímé napojení do sitě Ministerstva vnitra.
· provedení pro montáž do 19" skříně
· výška 1u
· hloubka maximálně 600mm

Konfigurace pro připojení do datové sItě Ministerstva vnitra bude zajištěna zadavatelem.

2. Specifikace předmětu plnění - minimální technické parametry jsou uvedeny v příloze č. 1
této smlouvy.

3. Součástí dodávky zboží je doprava včetně pojištění spojených s dodávkou a přepravou a
veškerých poplatků spojených s dovozem zboží do místa plnění, včetně případného cla a
balného

4. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží výhradně nové, kompletní, v originá|ním balení výrobce
a kupující bude jeho prvním uživatelem.

5. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá vady ve smyslu ustanovení § 2099 a násl. občanského
zákoníku.

Článek IV.
Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží do místa plnění nejdéle do 8. prosince 2020.

2. Místo plněni: Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, 501
01 Hradec Králové.

3. prodávající se zavazuje informovat písemně (e-mailem) kupujÍcÍho o termínu dodání zboží
nejméně dva pracovní dny předem, prostřednictvím kontaktní osoby pro technickou realizaci
smlouvy.

Článek V.
2



Předáni a převzetí zboží

1. prodávajÍcÍ předá zboží specifikované v ČI. Ill. této smlouvy v místě plnění, uvedeném v ČI.
lV odst. 2 této smlouvy. ProdávajÍcÍ předá kupujícímu zboží v ujednaném množství, jakosti a
provedení.

2. O předání a převzetí zboží bude kupujíckn vyhotoven doklad o předání a převzetí zboží
(dodací list, předávací protokol) ve dvou výtiscích, který bude obsahovat identifikaci
dodaného zboží, množství a záznam o průběhu předání, specifikovaném v ČI. V. odst. 1. této
smlouvy. Předávací protokol bude podepsán zástupcem prodávajÍcÍho: Ing. jiřím Linkem a
kontaktní osobou pro technickou realizaci smlouvy ze strany kupujícího. Každý z nich obdrží
po jednom vyhotovení.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, bude vykazovat zjevné vady, nebo ho nebude možné
uvést do stavu způsobilého k užívání a odzkoušet veškeré funkce zařízení, nebo součástí
dodávky nebudou záruční listy, návody k obsluze, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ
důvody odrrňtnutí převzetí zboží zaznamená do předávacího protokolu. Na následné předání
zboží se použijí ustanovení ČI. ČI. V. odst. 1 a 2 této smlouvy.

4. KupujícI nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

5. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od
prodávajÍcÍho.

Článek VI.
Kupní cena

1. Cena zboží, specifikovaného v ČI. Ill této smlouvy a dodaného v souladu s touto smlouvou,
je stanovena takto:

cena za celý předmět plnění bez DPH
vyčÍsIení21% DHP
Celková cena
za celý předmět plnění včetně DPH

44.925,00 Kč
9.434,25 Kč

54.359,25 Kč

Celková cena je uvedena a podrobně rozepsána po jednotlivých položkách bez DPH,
vyčíslenÍ DPH a včetně DPH též v příloze č. 2 této smlouvy ,,Cenová nabídka".

2. Cena za celý předmět plnění je uvedena včetně dopravy do místa plnění, balného, pojištění
a dalších poplatků, tj. recyklačních, autorizačních, cla apod. a zahrnuje veškeré náklady
prodávajÍcÍho spojené s dodáním zboží.

3. Cena je uvedena v korunách českých a je stanovena jako cena nejvýše přípustná. Cena
může být měněna pouze se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na výši ceny.

Článek VII.
Platební podmínky

1. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajíchn po převzetí zboží
kupujíchn dle potvrzeného předávacího protokolu. Faktura (daňový doklad) vystavená

3



P

prodávajícím musí obsahovat veškeré náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále číslo kupní smlouvy, cenu
zboží k úhradě. Na faktuře bude vyčíslena zvlášť' cena zboží bez DPH, zvlášť DPH a celková
cena včetně DPH.

2. Kupující požaduje předat fakturu (daňový doklad) zároveň s dodávkou zboží, nejpozději však
do 10. prosince 2020.

3. prodávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře kopii dokladu o předání a převzetí zboží (předávací
protokol).

4. Faktura je splatná do 30-ti kalendářních dnů ode dne jejich doručení na adresu kupujÍcÍho.
V případě pochybností o datu doručení se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den
ode dne odeslání faktury prodávajícím.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího.

6. KupujÍcÍ neposkytuje prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
prodávajicí je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručeni
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30-ti
kalendářních dnů.

Článek VIII.
Servisní a záruční podmínky, vady zboží,

sankce za jejich nedodrženi

1 Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 60 měsíců.

2. Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
kupujícI nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

3. případný odvoz do servisního střediska prodávajícího a zpět do místa plnění zajisti
prodávajÍcÍ na vlastní náklady.

4. Kupujíci je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
kdykoli v záruční lhůtě.

5. Reklamace budou s kupujíchn řešeny písemně.

6. Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů od uplatnění reklamace kupujickn prodávajichnu.
V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odesláni protokolu
kupujícím.

7. V případě HW poruchy boxu a nahlášení tohoto stavu kupujícIm prodávajÍcÍmu v pracovní
dny do 14:00 hod. bude nový box doručen na adresu kupujÍcÍho následující pracovní den.

4



8. KupujIcí nepožaduje v průběhu reklamačního řizenI náhradní plnění.

Článek lX.
Povinnost mlčenlivosti

1. Prodávajici se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujíchn a veřejném zadavateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnicÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 veškeré osoby,
které se budou podílet na dodání zboží veřejnému zadavateli dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle
této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Jestliže prodávající poruší jakoukoliv povinnost podle tohoto článku, zavazuje se uhradit
příslušnému veřejnému zadavateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každé jednotlivé
porušení povinnosti.

Článek X.
Další povinnosti prodávajÍcÍho

prodávajÍcÍ je povinen:
a) podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z
veřejných výdajů;

b) archivovat originá|ni vyhotoveni smlouvy včetně jejích příloh a dodatků, originály účetních
dokladů a dalších dokladů vztahujÍcÍch se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu lO-ti
let od data předání zboží. Pokud jiný zákon určí pro určité dokumenty dobu delší než je
stanovená v tomto článku, je prodávajÍcÍ povinen dokumenty archivovat po dobu a
způsobem určeným tímto zákonem

Článek XI.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání a předáni zboží podle ČI. III. a lV. ze strany
prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží nebo
v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží nebo nedodržení doby reakce na
ohlášenou závadu je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 300,-
kč za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajichnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky dle faktury za každý, byt' i započatý
den prodlení. Úrok z prodlení je splatný do čtrnácti kalendářních dnů ode dne jeho
uplatnění.

5



)
f

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění.

4. Povinnost zaplatit úrok z prodlenI se řIdí ustanoveními Občanského zákoníku.
5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran

na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně
dodat zboží.

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujĹcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než 30 dnů;
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě delší než 60 dnů od doručení reklamačního protokolu
kupujIcím prodávajíchnu;
C) porušení jakékoli povinnosti prodávajÍcÍho podle této smlouvy.

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;
b) insdvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řízenI;
c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

8. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek XII.
Ostatní ujednáni

1. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok na náhradu škody nebo
odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

2. Po vyřazeni dodaného zboží z užÍvání zajistí prodávajIcí bezplatnou ekologickou likvidaci.

3. prodávajÍcÍ i kupujÍcÍ jsou povinni bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně změnu
v údajích uvedených v této smlouvě a jejich přílohách.

4. ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

5. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním úplného znění smlouvy.

6. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujícího písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6



Článek XIII.
Závěrečná ustanovení

)
f

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o
registru smluv. Uveřejněni smlouvy do registru smluv zajistí kupující.

2. Vzájemné vztahy mezi prodávajíckn a kupujícím, které nejsou výslovně dohodnuty v této
smlouvě, se řídí přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného
dodatku.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky

6.

7.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy tvoří:

Příloha č. 1 - ,,Specifikace předmětu plnění - minimálni technické parametry
Příloha č. 2 - ,,Cenová nabídka"

V Hradci Králové dne

Za kupujÍcÍho:

2020 V Praze dne

plk. Mgr. Ing. Marek Baudyš
náměstek ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

7



f'P/ Z L, 1,/ Ca <1 . Aů-/'h' - 7 ZG di- M/C7 - =Z-C' _C' 5c',)k/g~ í"z=

.

Specifikace předmětu plnění - minimálni technické parametry

Systém UTM FIREWALL

Požadovaná funkcionalita
výrobce, značka atd. - uvede dodavatel
Agregovaná propustnost Firewallu, MIN. 1 Gps
Propustnost lPS - Min. 400 Gbps
Propustnost VPN spojeni - min. 190 Mbps
Propustnost NGFW - min. 300 Mbps
Minimální celkový počet segmentů pro in-line inspekci (může být kombinace 10/100/1000
Base-T nebo SFP) - 4 x 1GE segmenty
jakýkoli síťový port musí být konfigurovatelný pro jakýkoli účel (LAN, WAN, management,
VPN)
Maximální rozměry zařízeni v mm - 275x200X45
Možnost přímého připojení USB 3G modemu
Počet současných inspektovaných spojení v reálném čase - min. 80 000
Množství nově otvíraných spojeni za sekundu, inspektovaných na UTM Firewallu - min. 8
000 spojení/s

Požadovaná vlastnosti sIt'ových rozhraní - VLAN 802.1Q, agregace 802.1ad, IPv4, IPv6
Vysoká dostupnost v režimu - Active-Passive
Kryptovaná komunikace mezi systémy HA
Možnost rozšířit o funkci antivirové a malware ochrany
Možnost rozšířit o funkci ochrany proti hrozbám typu zero days - funkce ATD
Definice uživatelských pravidel firewallu. Minimálně na úrovni PASS, BLOCK, REDIRECT,
kaskádování pravidel, časové omezení pravidel, dynamická pravidla.
Možnost definování zdrojového a cílového NAT, mapování adres; překlad portů

Parametry nabízeného zboží
/DOPLNÍ DODAVATELI
1Gbps
400 Gbps
190 Mbps
300 Mbps
4 x 1GE segmenty

ANO

275x200x45
ANO
min. 80 000
min. 8 000 spojení/s
VLAN 802.1Q agregace 802.1ad,
lPv4, lPv6

Active-Passive
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO
ANO



F . - .

.

_ m - ---
' ' -- .

..

:

." ¶F

Pro pravidla firewallu možnost uživatelské definice rozhraní, skupin IP adres, způsobů ' ' " " . .-
spojení, typu služeb, uživatelů a skupin uživatelů na základě lokálni databáze i Microsoft
AD. ANO
Možnost exportu a importu pravidel firewallu. ANO
Možnost testování pravidel firewallu. ANO
Optimalizace WAN - podpora agregace a rozložení provozu přes vÍce WAN rozhraní, QOS,
komprese, deduplikace dat, caching. Automatická změna směrování a prioritizace při
výpadku WAN rozhraní. ano
Kontrola aplikací web 2.0 - podpora nahlíženi do komunikačních protokolů na aplikační
vrstvě včetně SSL s možností nastavení pravidel podle komunikujíci aplikace, možnost
uživatelské definice aplikací. ano
Funkce DHCP serveru s podporou více rozsahů a možností statické rezervace ano
Pro DHCP server podpora options 3, 6, 15, 33, 40, 41, 42, 44, 66 ANO
Funkce DNS serveru a DNS cache ano
Pro DNS server podpora nadřízených i podřízených zónových tabulek a forwarding domén i
jednotlivých hostů ano

WEB(http, https), RDP, VNC, SSH,
Telnet, SMTP, POP3, IMAP4, SMB,

Možnost rozšířit zařízené o funkci SSL VPN přístupu s ověřením podle osobního certifikátu obecné směrováni portové
a uživatelského účtu externí databáze komunikace

Podporované služby pro SSL VPN přístup - Min. WEB(http, https), RDP, VNC, SSH,
Telnet, SMTP, POP3, IMAP4, SMB, obecné směrování portové komunikace ano
Podporované služby pro SSL VPN přístup k aplikacím podle členství uživatelského účtu ve
skupině ano

Podpora alespoň 1024 současných spojení pro SSL vpn.
Funkce PROXY - Min. pro protokoly HTTP, HTTPS, FTP, SSH, SIP
Funkce VPN Site-2-Site protokolem UPD, TCP, UDP&TCP včetně šifrováni provozu
alespoň AES256.

pro protokoly HTTP, HTTPS, FTP,
SSH, SIP
ANO

ANO



Pro funkci VPN Site-2-Site ověření pomoci SHA512. Identifikace podle X.509 certifikátu a
veřejného klíče. ano
Podpora neomezeného počtu spojení pro VPN Site-2-Site ANO
Podpora použití vÍce transportních cest, balancing, prioritizace, kopmrese - uživatelsky
definované. ano
Podpora spouštěni skriptů při navázání a ukončení VPN. ANO
Funkce VPN CIient-2-Site s podporou šifrování provozu alespoň AES256. ano
Pro funkci VPN Client-2-Site ověřovaní uživatelského přístupu minimálně podle osobních
certifikátů a s nimi spárovaným účtem z externí databáze. ANO

Pro funkci VPN Client-2-Site kontrola stavu klienta - především aktuálnosti nainstalovaných
záplat OS a antivirového SW alespoň pro OS Microsoft Windows 7/8 ano
Podpora neomezeného počtu spojení pro VPN Client-2-Site ano
Klientská aplikace VPN Client-2-Site pro operační systémy Microsoft Windows 7/8, OS
Linux, Mac OS 10.5 a novější ano

Spolupráce klientské aplikace VPN Client-2-Site s certifikátem uloženým na TOKENU
Online ověření certifikátu pro VPN Clietn-2-Site pomoci protokolu OSCP.

Ověření certifikátu pro VPN Clietn-2-Site pomoci CRL.

ANO
ANO
x.509, NTLM, RADIUS, LDAP, LDAPS,
Microsoft AD

Ověřování uživatelských účtů pro služby PROXY, SSL VPN a VPN z externích databází
pomoci protokolů - Min. X.509, NTLM, RADIUS, LDAP, LDAPS, Microsoft AD ano
Integrace s Microsoft AD - zjištění a ověření uživatelského jména a přidělené IP adresy PC,
na kterém je uživatel přihlášen účtem Microsoft AD ANO
Podpora protokolů SNMPv1/SNMPv2c a SNMPV3 ano

Podpora protokolů 1PFlX

spyware, malware, viry, průzkumné
aktivity, IM aplikace, P2P sItě a
nástroje na kontrolu toku
multimédií a VolP komunikace(SlP,
H.323, SCCP)



"g
Možnost rozšíření UTM Firewall o filtry/signatury popisujÍcÍ - Min. spyware, matware, viry,
průzkumné aktivity, IM aplikace, P2P sItě a nástroje na kontrolu toku multimédií a VolP
komunikace(SlP, H.323, SCCP) ano
Podpora automatické aktualizace filtrů/signatur a databáze lPv4, lPv6 a DNS jmen systémů
na internetu s poškozenou reputací. ano
Automatická aktualizace musí být prováděna minimálně 2x za den. Možnost definice
vlastních vzorků ano
UTM Firewall musí umět detekovat a blokovat útoky průzkumných aktivit ano
UTM Firewall musí podporovat adaptivní ochranu filtrů proti DOS/DDOS útoku na UTM
Firewall ano
UTM Firewall musí umět rozpoznávat provoz na základě Geo-lokace a umět blokovat nebo
aplikovat rozdílné bezpečnostní sety na provoz dle detekce geografického původu zdrojové
IP adresy ano
Možnost omezováni a řIzeni šířky pásma pro streamovaná multimedia a P2P sítě ano
UTM Firewall musí být plně transparentní k existujícímu síťovému prostředí a jeho nasazení
nesmí být podmíněno rekonfigurací stávajících aktivních prvků ano
Podpora privátni MIB, Syslog, SNMP Trap, zasňání stavových zpráv e-mailem ano

UTM Firewall musí být spravovatelné z nabízeného centrálního monitorovacího a
konfiguračního sytému (centrální dohledové konzole), ale v případě jeho výpadku musí
umožnit konfigurační změny i bez dohledového nástroje prostřednictvím zabezpečeného
grafického rozhraní (SSL komunikace), pomoci SSH klienta a sériové konzole RS-232 ANO

Všechny licence potřebné pro provoz služeb musí být na neomezený počet uživatelů. ANO

Podpora reinstalace systému včetně obnoveni veškeré konfigurace v jednom kroku. ano
Služba zaručující aktualizaci všech define a plné funkce firewallu na dobu 5 LET. ano

Servisní podpora na minimálně 5 LET zahrnující telefonickou a e-mailovou technickou
podporu minimálně v rozsahu 24x7, výměnu vadného zařIzení nás|edujÍcÍ pracovní den po
nahlášení poruchy. ano
Při aktivaci služby servisní podpory alespoň 4 roky, automaticky vzniká nárok na
bezplatnou výměnu kompletního HW UTM Firewallu ano
Dodávka zařízení včetně konfigurace k centrálni management konzoly. ANO

~~ _



C aj 'U-U" zoz-c -um

Cenová nabídka

ks cena bez DPH vyčíslenÍ DPH cena včetně DPH

Barracuda CloudGen Firewall FIB 1 15 675,00 3 291,75 18 966,75

Barracuda CloudGen Firewall FIB 5 Year EU 1 14 625,00 3 071,25 17 696,25

Barracuda Barracuda CloudGen Firewall FIB 5 Year
IR 1 14 625,00 3 071,25 17 696,25
celkem 44 925.00 9 434,25 54 359,25


